2- Se da lectura a los estados financieros, por el año terminado al 31 de diciembre del 
2013. La Junta resuelve aprobarlos. 

3.- Se analizan los- estados financieros, por el año terminado al 31 «le diciembre del 
2013. y la Junta resuelve: que las pérdidas por $3,761.43(TRES MIL SETECIENTOS 
SESENTA Y UNO. 43/100 DOLARES). sean absorbidas con el saldo de la cuenta 
reservas facultativas. Siendo las 17:15 y no habiendo otro punto a tratar se da por 
terminada la Junta de accionistas. 

Guayaquil, 11 de abri] del 2014 

TS TA A 
Eco. Washingtor] Aguirre García Ing.